
Lista e dokumenteve që administrohen nga DRTK Berat me afatet e ruajtjes: 

 

DRTK Berat, në hartimin, administriminin dhe ruajtjen e dokumentave/informacioneve, 

mbështetet në ligjin nr. 9154, datë 6.11.2003, “Për arkivat”, në “Normat tekniko-profesionale 

dhe metodologjike të shërbimit arkivor në Republikën e Shqipërisë” si dhe në Vendimin nr. 

4, datë 19.06.2017 të Këshillit të Lartë të Arkivave, “Për miratimin e rregullores së njësuar të 

punës me dokumentet në autoritetet publike të Republikës së Shqipërisë” 
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